misit et iurauit ad sancta dei euangelia-corporaliter

tactis scripturis et.si deus eum adiuuet se esse

bonum fidelem et legalem nasalum dicti comunis

de edicto castro uilla et iurisditione ipsius ipsi do

mino duci et comuni ianue et presidentibus ipsiw

comuni bona fide perpetuo sine-fraude et in om

nibus et per omnia secundum formam nouam et

ueterem fidelitatis et sacramenta fidelitatis nobilis

gentilis et antiqui feudi. mandantes et rogantes

prefati magnificus dominus dux ect. et consilium

ac suprascripti uenditores et emtor de predictis

omnibus et singulis per me georgium odoardi de

clauaro notarium et canzelarium infrascriptum con

fici debere presens publicum instrumentum.

Acta fuerunt suprascripta omnia et singula ianue

in terracia palacii ducalis anno dominice natiuitatis

ucccLxxvL indicione xiiii secundum cursum ianue.

die xxvi septembris inter primam et terciam. pre

sentibus testibus sapiente uiro domino bernardo de

blanaschis de cumis legumdoctore uicario dicti do

mini ducis. aldebrando de coruaria et iohanne ale

gri de quinto notariis ad hec uocatis et rogatis.
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hnvansivu dux eiusque consilium antiquis frmatis

concessionibus y marchionibus . Malaspinas factis ji

lsnardum. fhomae quondam marchionis Malaspinae

fli-um et heredem 1 de cas-trisp villisj burgisij ita-is

dictionibusque cremolini p cassrilzellarurrta Mrribellii

et Prizobiiy iure feudi patemi et antiqui investiunL

me . SS septembris

.v... i . v -..- w-..i.

aut u fol. eia
cum v P- ir

ln nomine domini amen- illustrisvet magnificus b

dominus dominus dominicus de campofregoso deil

gracia dux ianuensium et populi delfensor et con-i

silium antianorum eiusdem in sullicienti et legiptimor

numero congregatorum et quorumqui interfuerunt
nomina sunt bec. i i

nicolaus de montaldo prior.

Paulus iustinianus

obertus de monelia z ..s. .

Antonius de oledoar id .l z .. i . .1

llalfael de la rouer. . i i .. .iz.lza z . z..i..

liartolomeus salicetus. .- . - . - -- u

Pemelode fatinantL . i ..s i . . ars p

Pranciscus fubiarius et . ..i

Pelegrinus maraboti i
ui

Ac etiam ipsi domini antiani et consiliarii inipre- cl

seutia consilio consensu et uoluntate ac auctoritate-i

et decreto prefati domini ducis uissis et diligentera

inspectis et examinatis instrumentis inuestiturarum

infrascriptarum uno uidelicet infrascripti tenoris..

in nomine domini amen. illustris et magnificus do

minus dominus symon bucanigra dei gracia ianuen